ASSOCIATIONS LAIQUES MEMBRES BW Mars 2025

e Action Laique de Rixensart asbl
o Président : Daniel LENAERTS
o Courriel : daniel.lenaerts@gmail.com)
o Vice-présidente : Elsie Jacobs
o Courrierl : ejl1944@gmail.com
¢ Amis de la Morale Laique de Nivelles
o Président : Patrick Schuhmann
o Tél:0474/44 28 24
o Courriel : naki@skynet.be
e Amis de la Morale Laique de Wavre et environs
o Président : Michel Herpigny
o Secrétaire : Marie-France Bodart
o Tél:010/41 89 46
o Courriel : marie-france.bodart@laicite.net
¢ Amis de la Morale Laique d’Ottignies — Louvain-la-Neuve
o Président : Jacques Benthuys
Tél: 0475/77.26.88
Courriel : benthuys@gmail.com
Secrétaire : Paul Daelewyn
Tél : 010/45 43 52
Courriel : paul.daelewyn@yahoo.fr
e Centre d’Aide a la Réussite (Braine I’Alleud)
o Présidente : Yolande Mendes da Costa
o Tél:010/6141 23
o Courriel : yolande.mendesdacosta@proximus.be
o Contact : Sophie Nolf
o Tél:0495/13 44 44
o Courriel : nolfsophie@hotmail.com
e Educ Brabant wallon
o Présidente : Yolande Mendes da Costa
o Tél:010/6141 23
o Courriel: yolande.mendesdacosta@proximus.be
e Entre-vues
o Président : Jean Cornil
o Courriel : corniljean@hotmail.com
o Site : www.entre-vues.net
o Extension de I'ULB - Section de Nivelles
o Président : Alain Wilkin
o Tél:067/84 24 58
o Courriel : alain.wilkin@gmail.com
¢ Extension de I'ULB - Section de Jodoigne
o Président : Claude Hiernaux
o Tél:010/8102 61
Courriel : claude.hiernaux@tvcablenet.be
Secrétaire : Monique Mertens
Courriel : monique.mertens@tvcablenet.be
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o Extension de I’'ULB - Section de Wavre
o Président : Daniel Devos
o Tél:010/22 89 30
o Courriel : ddnl@skynet.be

o Présidente : Natacha Verstraeten
o Courriel : natacha.verstraeten66@gmail.com
e LaLibre Pensée de la Dyle (Ottignies-LLN)
o Secrétaire : Yolande Mendes da Costa
o Tél:0477/77 59 58
o Courriel : yolande.mendesdacosta@proximus.be
e Laicité La Hulpe — Amis de la Morale Laique de la Hulpe
o Présidente : Marie-France Vincke
o Courriel : marie-france.vincke@skynet.be
o Page Facebook
e Maison de la Laicité Condorcet - Pensée Libre de la Néthen asbl
o Présidente : Dany Marique
o Avenue du Centenaire 20 a 1320 Hamme-Mille
o Tél:0475/3679 36
o Courriel : info@maison-condorcet.be
o Site : www.maison-condorcet.be
e Maison de la Laicité Galilée - Genappe
o Président : Baudouin Decharneux
o Plaine communale 2, 1470 Genappe
o Courriel : baudouin.decharneux@ulb.be
e Maison de la Laicité de Nivelles
o Rue des Brasseurs, 7 - 1400 Nivelles
o Tél:067/212166
o Courriel : MDL-LEEP@outlook.be
e Maison de la Laicité "La clé de soi" Tubize - Brabant Ouest
Président : Pierre Dehon
Tél. : 02/355 83 04
Courriel : pierre.dehon@tubize.be
Vice-Présidente : Pascale Quevauvillers
Tél.:0472/74 17 40
Courriel : p.quevauvillers@skynet.be
e Maison de la Laicité d'Alembert - Braine-1'Alleud
Présidente : Sylvie Simon
Tél : 0491/59 64 34
Rue des Croix du feu, 17 — 1420 Braine-I’Alleud
Site : www.laicite-dalembert.be/
Via la page Facebook
courriel : m.l.dalembert@gmail.com
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¢ Maison de la Laicité Hypathia d’Ottignies — Louvain-la-Neuve
o Président : Yves Devulder
o Rue des Deux Ponts, 19 - 1340 Ottignies
o Tél:010/411203
o Courriel : secretariat@mlhypathia.be
o Page Facebook.
¢ Maison de la Laicité Iréne Joliot Curie de Wavre
o Président : Jacques Kissel
o Tél:010/22 4179
o Courriel : jkissel@infonie.be
o Secrétaire : Marie-France Bodart
o Tél:0484/98 66 77
o Courriel : marie-france.bodart@Ilaicite.net
o Rue Lambert Fortune 33 — 1300 Wavre
¢ Médecine et Santé Publique en Brabant wallon
o Présidente : Véronique Moreau
o Tél:067/84 2097
o Courriel : dr.v.moreau@optinet.be
¢ Play Again
o Présidente : Josiane Wolff
o Tél:0476/6119 29
o Courriel : playagainasbl@gmail.com
o Site: www.play-again.be/
e Service Laique d’Aide aux Personnes — Régionale du Brabant wallon
o Présidente : Marie-France Vincke
o Tél:010/43 7036
o Courriel : secretaire@slpbw.be
o Site :slpbw.be
e Soralia - Section de Nivelles
o Présidente du comité local de Nivelles : Céline Scokaert
Vice-présidente régionale
o Tél:0478/30 1468
o Courriel : celine@scokaert.com
¢ Union des Anciens Etudiants de L’ULB - Régionale du Brabant wallon
o Président : Paul Keymolen-Jardini
o Secrétaire : Viviane Keymolen-Jardini
o Courriel : p.v.keymolen@skynet.be
o Site : uae-ulb.be
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